שיתוף העדר ונפקות השל"צ בביצוע המבחן שירות עם הפעולה שיתוף חשיבות לנאשם הובהרה
הפעולה.

העתק גזר הדין יישלח לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר ב'
תשע"ו, 27/03/2016 במעמד

הנוכחים.
גל שלמה טייב , שופט

קלדנית: עינבר סבן

הוקלדעלידיענברסבן